
Perfil Benchmark

Meta            

(INPC + 

5,25% a.a.)

CDI IPCA Ibovespa Dólar

No Mês 1,16 1,29 0,64 1,28 0,26 -4,17 2,66

No Ano 6,99 7,86 6,43 7,78 3,25 10,63 -9,53 

12 Meses 11,19 12,69 10,65 12,55 5,22 4,25 -1,06 

24 Meses 24,69 26,25 21,03 25,49 9,97 9,13 18,15

36 Meses 40,28 42,75 32,38 42,54 14,36 28,99 7,97

60 Meses 61,04 60,56 82,16 59,79 37,20 29,31 7,66

Rentabilidade (%)

Patrimônio: R$ 15.536.283,41

Previleve - Super Conservador
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Perfil Benchmark

Meta    

(INPC + 

5,68% a.a.)

CDI IPCA Ibovespa Dólar

No Mês 0,93 1,33 0,67 1,28 0,26 -4,17 2,66

No Ano 6,90 8,10 6,68 7,78 3,25 10,63 -9,53 

12 Meses 9,75 13,18 11,10 12,55 5,22 4,25 -1,06 

24 Meses 21,14 27,11 22,27 25,49 9,97 9,13 18,15

36 Meses 34,54 43,64 34,75 42,54 14,36 28,99 7,97

60 Meses 53,14 59,13 87,33 59,79 37,20 29,31 7,66

Rentabilidade (%)

Patrimônio: R$ 14.521.157,55

Previleve - Conservador
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Perfil Benchmark

Meta    

(INPC + 

6,46% a.a.)

CDI IPCA Ibovespa Dólar

No Mês 0,36 1,44 0,73 1,28 0,26 -4,17 2,66

No Ano 7,64 8,83 7,14 7,78 3,25 10,63 -9,53 

12 Meses 8,99 14,39 11,92 12,55 5,22 4,25 -1,06 

24 Meses 18,01 29,29 24,28 25,49 9,97 9,13 18,15

36 Meses 30,77 46,57 38,03 42,54 14,36 28,99 7,97

60 Meses 49,96 61,54 93,08 59,79 37,20 29,31 7,66

Rentabilidade (%)

Patrimônio: R$ 17.190.033,42

Previleve - Moderado
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Perfil Benchmark

Meta   

(INPC + 

7,32% a.a.)

CDI IPCA Ibovespa Dólar

No Mês -0,05 1,56 0,80 1,28 0,26 -4,17 2,66

No Ano 8,36 9,56 7,64 7,78 3,25 10,63 -9,53 

12 Meses 7,91 15,65 12,82 12,55 5,22 4,25 -1,06 

24 Meses 14,80 32,01 26,68 25,49 9,97 9,13 18,15

36 Meses 27,85 50,48 42,21 42,54 14,36 28,99 7,97

60 Meses 44,16 65,25 100,67 59,79 37,20 29,31 7,66

Rentabilidade (%)

Patrimônio: R$ 13.080.097,93

Previleve - Agressivo

-2,00

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00

14,00

16,00

18,00

ago-24 set-24 out-24 nov-24 dez-24 jan-25 fev-25 mar-25 abr-25 mai-25 jun-25 jul-25

Rentabilidade (%) Benchmark (%)

13%

8%

16%

15%8%

4%

0%

6%

30,26%

Renda Fixa (Pós Fixado)

Renda Fixa (Crédito)

Renda Fixa (Inflação)

Renda Variável (Ações)

Multimercado

Private Equity

Renda Fixa (Internacional)

Renda Variável (Internacional)

Renda Fixa (Inflação - Curva)

#RESTRICTED


